
V Liberci startuje stavba specializovaného centra
pro dílnu, dům a zahradu
01. 04. 2009 00:00

[id:7790|autor:Mgr. Langer Jiří|email:jiri.langer@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:|aktualizace:]

Hejtman  LK  Stanislav  Eichler  se  ve  čtvrtek  2.  dubna  v  15  hodin  zúčastní  slavnostního
zahájení stavby prvního specializovaného centra pro dílnu, dům a zahradu BAUHAUS na
severu  Čech.  Slavnostní  poklep  na  základní  kámen  se  uskuteční  v  Retail  parku
<?xml:namespace  prefix  =  st1  />Liberec  v  prostoru  průmyslové  zóny  Liberec  Sever  (za
obchodním domem Globus v Růžodole I).

BAUHAUS patří  jako zkušený a vedoucí  podnik ve svém oboru s  vysoce kvalifikovanými a
vybranými specialisty pro dílnu, dům a zahradu, k nejvýznamnějším obchodním koncernům
branže "Do-it-yourself."
S téměř 200 specializovanými centry pro dílnu, dům a zahradu ve 14-ti evropských zemích
(Česká republika, Německo, Rakousko, Dánsko, Finsko, Chorvatsko, Island, Maďarsko, Norsko,
Slovinsko,  Španělsko,  Švédsko,  Švýcarsko  a  Turecko)  je  BAUHAUS  jeden  z  největších  a
nejúspěšnějších obchodních podniků na trhu v Evropě.
S velkým sortimentem a rozmanitou nabídkou pro nejvyšší nároky na kvalitu klade BAUHAUS
příkladná měřítka. Více než 130 000 artiklů ze všech oblastí pro dílnu, dům a zahradu skýtá vše
pro domácí kutily i pro profesionály.
Obrovský  výběr  sahá  od  šroubováku  až  k  elektrické  vrtačce,  od  profilového  dřeva  až  k
ekologickým lakům, od koberců až ke sprchovací kabině.


